Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л 6. Р А

КАР АР

О внесении изменений в Положение о порядке
размещения нестационарных торговых объектов на
территории Сабинского муниципального района,
утверждённый постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района от
31.12.2016 №1617-п

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 13.08.2016 №553 «Об утверждении Порядка размещения
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных
участках, государственная собственность на которые не разграничена» и во
исполнение протокола совместной коллегии Министерства финансов
Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по
Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и
налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 №ПР-3,
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории Сабинского муниципального района, утверждённый
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
от 31.12.2016 №1617-п «Об утверждении положения и порядка размещения
нестационарных торговых объектов на территории Сабинского муниципального
района» следующие изменения:

1.1. пункт 24 Положения дополнить подпунктом 4) следующего
содержания:

«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;

1.2. пункт 33 Положения дополнить подпунктом 4) следующего
содержания:

«4) В случае наличия у хозяйствующего субъекта неисполненной
обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,

процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской
Федерации о налогах и сборах.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:
http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru